
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI Página 1 de 1
06/dez/2024 08:45

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação: Modalidade: Nº da Licitação: Data da Licitação:

Julgamento: Objeto:

Situação:2024 Pregão Eletrônico 44 05/12/2024

Menor Preço por Item

Julgada

Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de rede
de proteção de fio de nylon, para serem usadas dentro dos ginásios de
esportes de algumas escolas municipais, no município de Taquari/RS,
conforme especificações e estimativas de aquisição constantes no  edital.

Fornecedor Vencedor:

Item Quantidade Unid. Descrição

Ancora Redes Esportivas LTDA

Valor Unitário Valor TotalSub-Item Marca Origem

34.605.395/0001-78CNPJ/CPF: Código: 2019958

Telefone: (44)99851-8528 Email: ancoraredesesportivas@gmail.com

2.650,000 M2 Rede de nylon com fio de 6 mm (fornecimento e instalação), para os ginásios de 
esporte das seguintes escolas:
• Escola de Ensino Fundamental Emílio Schenk - 530m²
• Escola de Tempo Integral Pedro Pereira Machado - 530m²
• Escola de Ensino Fundamental Álvaro Haubert - 530m²
• Escola de Tempo Integral La Salle - 530m²
• Escola Timótheo Junqueira - 530m²

7,00000 18.550,001 Lance

Total das Propostas Vencedoras: 18.550,001Total de itens vencidos: 

Usuário: Alessandra Reis Da Silveira  - IP: 192.168.31.33 Licitações - Vrs. 24.11.25.1

mailto:ancoraredesesportivas@gmail.com

